
UCHWAŁA NR XXIV/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Niemodlin w zakresie 
realizacji zadania dotyczącego organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w gminnym 

transporcie zbiorowym 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska 
w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Niemodlin porozumienia międzygminnego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Tułowice i Gminy Niemodlin, w którym 
Gmina Niemodlin przejmie część zadania własnego Gminy Tułowice dotyczącego organizacji przewozów 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Tułowice i Gminą Niemodlin. 

§ 3. 1. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 będzie finansowana ze środków własnych Gminy 
Tułowice i Gminy Niemodlin.  

2. Zadanie, o którym mowa w § 1, może być również dofinansowane z krajowych funduszy celowych. 

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte z Gminą 
Niemodlin. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Tułowic do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084EBEC5-79C3-4A76-8C7D-E70E85FB77AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/106/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


